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Sentralt beliggende,  
prisgunstig og romslig  
selveierleilighet.

Lettstelt leilighet i Barbu med gåavstand til Arendal sentrum med alle 
sine fasilieteter!
Her har du matbutikk, fiskeutsalg, bakeriutsalg. I tillegg kort vei til 
flotte Barbu Park, samt bussholdeplass rett bortenfor. Det er også 
gåavstand til togstasjonen, og Pollen er bare en kort spasertur langs 
vannet og Langbryggen. Har du dårlig tid kan du ta snarveien gjennom 
Pollen parkeringshus, hvor det for øvrig er mulig å leie fast 
parkeringsplass.
Boligen passer ypperlig som førstegangsbolig, pendlerleilighet, 
utleieleilighet, eller for noen som ønsker noe lettstelt og sentralt. 
Innhold: Gang, hall, stue, kjøkken, soverom, bad og bod. Varmepumpe 
og peisovn. Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 33 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 323 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 500,‑
Selger:	 Lars Thoresen
	 Kirsti Hartz Aastorp

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1860
BRA‑i/   BRA Total	  80/   80 kvm
Tomtstr.:	 191.7 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 507, bnr. 866
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1415250006

Martine Strand
Eiendomsmegler MNEF/   Daglig leder/   Partner

Mobil	 936 15 788
E‑post	 martine.strand@aktiv.no

Aktiv Grimstad
Storgaten 4, 4876 GRIMSTAD. TLF. 400 00 668
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 80 m²
BRA totalt: 80 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 80 m² Gang, stue, kjøkken, to soverom og bad. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bruksareal = 80m2.
P‑ rom = 80m2.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
191.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten består av leilighetsbygget. 

Beliggenhet
Boligen ligger i Barbu, ca 700 meter øst forArendal sentrum. Tett bebyggelse i  
gammelt trehusmiljø. Matbutikk, fiskeutsalg, bakeriutsalg og elektrisk forretning i  
tillegg til flotte Barbu Park i umiddelbar nærhet. Kort vei til videregående skoler og  
idrettsanlegg, samt gåavstand til Birkenlund med bl.a. fjellhall/  svømmehall og  
lysløype.

Adkomst
I rundkjæringen i Barbu ser det bygget til venstre når du kommer fra togstasjonen.  
Leiligheten er merket med AKTIV til salgs plakat og det vil bli skiltet til visning.  
Velkommen!
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Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området, i tillegg til næring. 

Skolekrets
St Franciskus barnehage (0‑5 år)
Tyholmen barnehage (1‑5 år)
Nyli barnehage (0‑5 år)

St. Franciskus skole (1‑10 kl.)
Stinta skole (1‑10 kl.)
Birkenlund skole (1‑10 kl.)
Steinerskolen i Arendal (1‑10 kl.)

Arendal vgs ‑ Mølleheia
Arendal videregående skole

Offentlig kommunikasjon
Bussforbindelser rett utenfor. I tillegg kort vei til togstasjonen. 

Bygningssakkyndig
Erik Sørensen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 16.08.2025 av takstmann  
Erik Sørensen for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Har du bodd i boligen siste 12 måneder?
Nei. 

Pkt. 2. 
Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/  våtrom?
Svar: Ja, kun av faglært
Beskrivelse Arbeider ble utført i forbindelse med sanering av fuktskade i bakvegg til  
bygget.
Arbeid utført av Reptec AS med underleverandører

Pkt. 2.1
Ble tettesjikt/  membran/  sluk oppgradert/  fornyet?
Ja ‑ Beskrivelse: Det ble oppført våtromsplater, og rørarbeider ble utført i forbindelse  
med dette

5Barbu 16A



Pkt. 2.2
Er arbeidet byggemeldt?
Ja ‑ Beskrivelse: Det er byggemeldt av entreprenør

Pkt. 5.
Kjenner du til om det er/  har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller  
fuktmerker i underetasje/  kjeller?
Ja ‑ Beskrivelse: Det var innsig av fukt i et soverom, dette ble sanert i forbindelse med  
en større sanering av fuktskade i etasjeskiller
mellom første‑ og andre etasje i bygget.

Pkt. 9
Kjenner du til om det er/  har vært sopp/  råteskader/  insekter/  skadedyr på eiendommen  
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